территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти Свердловской области - Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской областипо городу Асбесту

ПРИКАЗ

  «05»  апреля 2018 г. 			                                                       	№ _373_

[bookmark: _GoBack]Об утверждении программы «Нулевой травматизм»
территориального отраслевого исполнительного органа
государственной власти Свердловской области –
Управления социальной политики
Министерства социальной политики
Свердловской области по городу Асбесту на 2018-2024 год

В целях реализации подпрограммы «Управление охраной труда и развитие социального партнерства» государственной программы Свердловской области «Содействие занятости населения Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1272-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области "Содействие занятости населения Свердловской области до 2024 года» и создания безопасных условий труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу «Нулевой травматизм» территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской областипо городу Асбесту на 2018-2024 год (далее – программа  «Нулевой травматизм») (Приложение 1).
2. Назначить Романовскую С.Н., специалиста 1 категории отдела семейной политики, социальных гарантий и организации социального обслуживания, ответственной за реализацию программы «Нулевой травматизм» в территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области - Управлении социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Асбесту (далее - Управление).
3. Романовской С.Н.:
3.1. Ознакомить работников Управления с программой «Нулевой травматизм» под роспись.
3.2. Ежегодно до 25 декабря готовить аналитический отчет по исполнению  программы «Нулевой травматизм».
4. Гладких А.В., ведущему специалистуразместить утвержденную программу «Нулевой Травматизм» на официальном сайте Управления.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                     Т.В. Онисенко